
Brännebrona IMAC 2014

lördag Omg. Start kl. Varaktighet Slut kl. Paustid Domare 1 Domare 2 Skrivare 1 Skrivare 2

08:00 00:30 08:30 00:00

Sportsman 1 08:30 01:12 09:42 00:05 Jörgen Nathorst-Böös Mattias Lindgren Robert Ekman Rikard Levenstam

Intermediate 1 09:47 01:10 10:57 00:05 Peter Schmidt Emanuel Fantini Mikael Svenson Tony Fantini

Advanced 1 11:02 01:06 12:08 00:05 Per-Inge Dyplin Ulf Svartén Paul Madej Daniel Kling

Basic 1 12:13 00:32 12:45 00:05 Ulf Thulin Patric Holmström Björn Eklund Per Eklund

Freestyle 1 12:50 01:00 13:50 00:05 Emanuel Fantini Paul Madej Alexander Moberg Anders Hellsen

Intermediate 2 13:55 01:10 15:05 00:05 Per Eklund Mikael Ingemarson Felix Scander Felix Brinning Klasson

Sportsman 2 15:10 01:12 16:22 00:05 Rikard Levenstam Paul Madej Lars Bexander Jörgen Nathorst-Böös

Advanced 2 16:27 01:06 17:33 00:00 Jörgen Svensson Per-Inge Dyplin Peter Lazarz Ulf Thulin

Basic 2 17:33 00:32 18:05 00:00 Anders Norden Kent Norman Mikael Svenson Anders Hellsen

18:05 00:00 18:05 00:00

20:00 00:15 20:15

20:15 00:10 20:25

söndag Omg. Start kl. Varaktighet Slut kl. Paustid Domare 1 Domare 2 Skrivare 1 Skrivare 2

Advanced okänt 1 08:30 00:48 09:18 00:05 Per-Inge Dyplin Jörgen Svensson Mikael Svenson Anders Norden

Basic 1 09:23 00:32 09:55 00:05 Patric Holmström Ulf Thulin Robert Ekman Björn Eklund

Intermediate okänt 1 10:00 00:49 10:49 00:05 Micke Scander Peter Schmidt Felix Scander Robert Ekman

Sportsman okänt 3 10:54 00:48 11:42 00:10 Jörgen Nathorst-Böös Rikard Levenstam Kent Norman Daniel Kling

Freestyle 2 11:52 01:00 12:52 00:05 Emanuel Fantini Jörgen Svensson Mattias Lindgren Peter Schmidt

Intermediate 3*) 12:57 00:48 13:45 00:05 Per Eklund Anders Hellsen Peter Lazarz Anders Norden

Advanced 3*) 13:50 00:48 14:38 00:05 Per-Inge Dyplin Ulf Svartén Olle Lövborg Lars Bexander

Sportsman 3*) 14:43 00:49 15:32 00:30 Mattias Lindgren Micke Scander Daniel Kling Alexander Moberg

16:02 00:00 16:02 00:00

16:02 00:00 16:02 00:00

16:02 00:00 16:02 00:00

16:02 00:30 16:32

3*) OBS! Endast 1 sekvens Basic 4

Sportsman 8

Intermediate 7

Advanced 6

Freestyle 6

Tidschema beräknat på 

följande antal piloter per 

klass:

Briefing

Prisutdelning

Lottning Okänt 1

Utdelning Okänt 1

Ulf Svartén


